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Allegato A 
 

 Piano delle Linee: 

o Planimetrie 

o Elenco fermate per linea (coordinate) 

o Totale fermate (coordinate) 

 Programma di Esercizio 

 



Linea 2-3



Linea 4



Linea 5



Linea 6



Porto Molo Marullo 38.21983, 15.24189
Piazza Roma, 20 38.22562, 15.23977
Via Risorgimento, 65 (Scuola Media Statale "Rizzo") 38.2222, 15.238
Via Risorgimento, 3 38.2199, 15.23741
Piazza XXV Aprile 38.21738, 15.23697
Via Magistri, 40 38.21588, 15.23875
Via S. Paolino, 90 38.20867, 15.24071
Via Kennedy, 92 38.20069, 15.24104
Via S. Marco (incrocio Via Rio Rosso) 38.19029, 15.23974
Via S. Marco, 84 38.1858, 15.23966
Via S. Marco, 106 38.18407, 15.23937
Via S. Marco, 144 38.18079, 15.23969
Via S. Marco, 190 38.17858, 15.2407
Via Garrisi, 245 38.17756, 15.24015
Via Garrisi fronte 126 38.17944, 15.23684
Via Garrisi, 85 38.18086, 15.23432
Via Scaccia, 145 38.18304, 15.23191
Via Scaccia, 119 38.18385, 15.23278
Via Scaccia, 37 38.18852, 15.23715
Via S. Marina,16 38.19366, 15.22917
Via S. Marina, 60 38.19243, 15.22782
Via S. Marina, 152 (chiesa) 38.18983, 15.22622
Via S. Marina, 258 38.18683, 15.2248
Via Bastione, 112 38.18285, 15.22305
Via Bastione, 206 38.18119, 15.22138
Via Torretta, 30 38.18134, 15.21855
Via Torretta, 94 38.18291, 15.21661
Spiaggia Ponente, 211 38.19018, 15.21654
Spiaggia Ponente, 199 38.19145, 15.21747
Spiaggia Ponente, 173 38.19519, 15.22048
Spiaggia Ponente, 137 38.20257, 15.22561
Via Rio Rosso, 147 38.19934, 15.22928
Via Due Bagli fronte 90 38.19477, 15.2313
Via Due Bagli, 17 38.19845, 15.23667
Via Due Bagli fronte 14 38.20324, 15.23863
Via Tommaso De Gregorio, 56 38.20881, 15.24374
Via Ciantro fronte Via D'Annunzio 38.21075, 15.24482
Via Ciantro, 3 38.21249, 15.24213
Via dei Mille (ex Mulini Presti) 38.21633, 15.24129
Porto Molo Marullo 38.21983, 15.24189

COORDINATE GOOGLE

FERMATE

Linea 2/3



Porto Molo Marullo 38.21983, 15.24189
Piazza Roma, 20 38.22562, 15.23977
Via Risorgimento, 65 (Scuola Media Statale "Rizzo") 38.2222, 15.238
Via Risorgimento, 3 38.2199, 15.23741
Piazza XXV Aprile 38.21738, 15.23697
Via Magistri, 40 38.21588, 15.23875
Via S. Paolino, 90 38.20867, 15.24071
Via Due Bagli fronte 17 (Ist. Agrario) 38.19856, 15.23667
Via Due Bagli, 90 38.19491, 15.23133
Via S. Marina,16 38.19366, 15.22917
Via S. Marina, 60 38.19243, 15.22782
Via S. Marina, 152 (chiesa) 38.18983, 15.22622
Via S. Marina, 258 38.18683, 15.2248
Via Bastione, 112 38.18285, 15.22305
Via Bastione, 206 38.18119, 15.22138
Via Torretta, 30 38.18134, 15.21855
Via Torretta, 94 38.18291, 15.21661
Spiaggia Ponente, 211 38.19018, 15.21654
Spiaggia Ponente, 199 38.19145, 15.21747
Spiaggia Ponente, 173 38.19519, 15.22048
Spiaggia Ponente, 137 38.20257, 15.22561
Via Rio Rosso, 147 38.19934, 15.22928
Via Due Bagli, 57 38.19477, 15.2313
Via Due Bagli, 17 (Ist. Agrario) 38.19845, 15.23667
Via Due Bagli fronte 14 38.20324, 15.23863
Via S. Paolino, 69 38.20885, 15.24094
Via dei Mille (ex Mulini Presti) 38.21633, 15.24129
Porto Molo Marullo 38.21983, 15.24189

FERMATE

Linea 2/3 (Ist. Agrario)
COORDINATE GOOGLE



Porto Molo Marullo 38.21983, 15.24189
Piazza Roma, 20 38.22562, 15.23977
Via Risorgimento, 65 (Scuola Media Statale "Rizzo") 38.2222, 15.238
Via Risorgimento, 3 38.2199, 15.23741
Piazza XXV Aprile 38.21738, 15.23697
Via Magistri, 40 38.21588, 15.23875
Via Ciantro, 10 38.2123, 15.24257
Via Ciantro fronte Via D'Annunzio 38.21075, 15.24482
Via Tommaso De Gregorio, 57 38.20895, 15.24367
Via Kennedy, 92 38.20069, 15.24104
Via S. Marco (incrocio Via Rio Rosso) 38.19029, 15.23974
Via S. Marco, 84 38.1858, 15.23966
Via S. Marco, 106 38.18407, 15.23937
Via S. Marco, 144 38.18079, 15.23969
Via S. Marco, 190 38.17858, 15.2407
Via Garrisi, 245 38.17756, 15.24015
Via Garrisi fronte 126 38.17944, 15.23684
Via Garrisi, 85 38.18086, 15.23432
Via Scaccia, 145 38.18304, 15.23191
Via Scaccia, 119 38.18385, 15.23278
Via Scaccia, 37 38.18852, 15.23715
Via S. Marina,16 38.19366, 15.22917
Via S. Marina, 60 38.19243, 15.22782
Via S. Marina, 152 (chiesa) 38.18983, 15.22622
Via S. Marina, 258 38.18683, 15.2248
Via Bastione, 112 38.18285, 15.22305
Via Bastione, 206 38.18119, 15.22138
Via Torretta, 30 38.18134, 15.21855
Via Torretta, 94 38.18291, 15.21661
Spiaggia Ponente, 211 38.19018, 15.21654
Spiaggia Ponente, 199 38.19145, 15.21747
Spiaggia Ponente, 173 38.19519, 15.22048
Spiaggia Ponente, 137 38.20257, 15.22561
Via Rio Rosso, 147 38.19934, 15.22928
Via Due Bagli fronte 90 38.19477, 15.2313
Via Due Bagli, 17 38.19845, 15.23667
Via Due Bagli fronte 14 38.20324, 15.23863
Via Tommaso De Gregorio, 56 38.20881, 15.24374
Via Ciantro fronte Via D'Annunzio 38.21075, 15.24482
Via Ciantro, 3 38.21249, 15.24213
Via dei Mille (ex Mulini Presti) 38.21633, 15.24129
Porto Molo Marullo 38.21983, 15.24189

FERMATE

Linea 2/3 Cutuli
COORDINATE GOOGLE



Porto Molo Marullo
Piazza Roma, 20
Via Risorgimento, 65 (Scuola Media Statale "Rizzo")
Via Risorgimento, 3
Piazza XXV Aprile
Via Magistri, 40
Via Ciantro, 10
Via Ciantro ang. Via D'Annunzio
Via Ciantrro fronte 13
Via Ciantro incrocio Marconi
Via Ciantro fronte 57
Viale A. Gramsci, 84
Viale A. Gramsci, 162
Stazione FS
Via Madonna delle Grazie, 6
Via Madonna delle Grazie, 74
Via Madonna delle Grazie, 140
Via della Concordia, 26
Via della Concordia, 74
Via della Concordia, 162
Via Olivarella, 144
Via Botteghelle, 135
Via Botteghelle, 97
Via Botteghelle, 29
Via Fiumarella fronte 48
Via Fiumarella, 22
Via Fiumarella, 11
Via Luigi Fulci, 44
Via Luigi Fulci, 132
Via Madonna delle Grazie, 67
Via Madonna delle Grazie, 11
Stazione FS
Viale Gramsci fronte 162
Viale Gramsci fronte 80
Via Ciantro, 57
Via Ciantro fronte incrocio Marconi
Via Ciantro fronte 30
Via Ciantro fronte Via D'Annunzio
Via Ciantro, 3
Via dei Mille fronte Mulini
Porto Molo Marullo

38.19971, 15.25298
38.19744, 15.2578

38.19603, 15.25207
38.19288, 15.25246

38.21983, 15.24189
38.21633, 15.24129
38.21249, 15.24213
38.21075, 15.24482
38.20936, 15.24648
38.20841, 15.24754
38.20604, 15.24829

38.20369, 15.254

38.183, 15.24772
38.17791, 15.2483

38.17491, 15.25099
38.17179, 15.2549

38.19174, 15.25075
38.190200, 15.245992

38.18943, 15.2441
38.18581, 15.24652

38.1883, 15.2535
38.17972, 15.26064
38.1959, 15.25209

38.19746, 15.25792

38.17498, 15.25924
38.17781, 15.2625
38.17957, 15.2608

38.18122, 15.25872

38.21082, 15.24476
38.2093, 15.24643

38.21588, 15.23875

38.20369, 15.25395
38.19971, 15.25298

38.20846, 15.24748
38.20609, 15.2483

38.2123, 15.24257

Linea 4
COORDINATE GOOGLE

38.2199, 15.23741

FERMATE

38.21738, 15.23697

38.22562, 15.23977
38.2222, 15.238

38.21983, 15.24189



Porto Molo Marullo
Piazza Roma, 20
Via Risorgimento, 65 (Scuola Media Statale "Rizzo")
Via Risorgimento, 3
Piazza XXV Aprile
Via Magistri, 40
Viale A. Gramsci, 2
Viale A. Gramsci, 84
Viale A. Gramsci, 162
Stazione FS
Via Madonna delle Grazie, 6
Via Madonna delle Grazie, 74
Via Madonna delle Grazie, 140
Via della Concordia, 26
Via della Concordia, 74
Via della Concordia, 162
Via Olivarella, 144
Via Botteghelle, 135
Via Botteghelle, 97
Via Botteghelle, 29
Via Fiumarella fronte 48
Via Fiumarella, 22
Via Fiumarella, 11
Via Luigi Fulci, 44
Via Luigi Fulci, 132
Via Madonna delle Grazie, 67
Via Madonna delle Grazie, 11
Stazione FS
Viale Gramsci fronte 162
Viale Gramsci fronte 80
Viale Gramsci, fronte 12
Via dei Mille fronte Mulini
Porto Molo Marullo 38.21983, 15.24189

38.21633, 15.24129

38.19971, 15.25298
38.20369, 15.254

38.20614, 15.25509

38.19603, 15.25207
38.19744, 15.2578

38.19174, 15.25075
38.19288, 15.25246

38.18943, 15.2441
38.190200, 15.245992

38.183, 15.24772
38.18581, 15.24652

38.17491, 15.25099
38.17791, 15.2483

38.17498, 15.25924
38.17179, 15.2549

38.17957, 15.2608
38.17781, 15.2625

38.1883, 15.2535
38.18122, 15.25872

38.1959, 15.25209
38.17972, 15.26064

38.19971, 15.25298
38.19746, 15.25792

38.20369, 15.25395
38.20701, 15.25535

38.21738, 15.23697
38.21588, 15.23875

38.2222, 15.238
38.2199, 15.23741

38.21983, 15.24189
38.22562, 15.23977

Linea 4 Acqueviole 
COORDINATE GOOGLE

FERMATE



Porto Molo Marullo 38.21983, 15.24189
Piazza Roma, 20 38.22562, 15.23977
Via Risorgimento, 65 (Scuola Media Statale "Rizzo") 38.2222, 15.238
Via Risorgimento, 3 38.2199, 15.23741
Piazza XXV Aprile 38.21738, 15.23697
Via Magistri, 40 38.21588, 15.23875
Via Ciantro, 10 38.2123, 15.24257
Via Ciantro fronte Via D'Annunzio 38.21075, 15.24482
Via Tommaso De Gregorio, 57 38.20895, 15.24367
Viale A. Gramsci, 2 38.20701, 15.25535
Viale A. Gramsci, 84 38.20369, 15.25395
Viale A. Gramsci, 162 38.19971, 15.25298
Stazione FS 38.19746, 15.25792
Via Madonna delle Grazie, 6 38.1959, 15.25209
Via Madonna delle Grazie, 74 38.17972, 15.26064
Via Madonna delle Grazie, 140 38.1883, 15.2535
Via della Concordia, 26 38.18122, 15.25872
Via della Concordia, 74 38.17957, 15.2608
Via della Concordia, 162 38.17781, 15.2625
Via Olivarella, 144 38.17498, 15.25924
Via Botteghelle, 135 38.17179, 15.2549
Via Botteghelle, 97 38.17491, 15.25099
Via Botteghelle, 29 38.17791, 15.2483
Via Fiumarella fronte 48 38.183, 15.24772
Via Fiumarella, 22 38.18581, 15.24652
Via Fiumarella, 11 38.18943, 15.2441
Via Luigi Fulci, 44 38.190200, 15.245992
Via Luigi Fulci, 132 38.19174, 15.25075
Via Madonna delle Grazie, 67 38.19288, 15.25246
Via Madonna delle Grazie, 11 38.19603, 15.25207
Stazione FS 38.19744, 15.2578
Viale Gramsci fronte 162 38.19971, 15.25298
Viale Gramsci fronte 80 38.20369, 15.254
Viale Gramsci, fronte 12 38.20614, 15.25509
Via dei Mille fronte Mulini 38.21633, 15.24129
Porto Molo Marullo 38.21983, 15.24189

FERMATE

Linea 4 Acqueviole Cutuli ar

COORDINATE GOOGLE



Porto Molo Marullo
Piazza Roma, 20
Via Risorgimento, 65 (Scuola Media Statale "Rizzo")
Via Risorgimento, 3
Piazza XXV Aprile
Via Magistri, 40
Via Ciantro, 10
Via Ciantro ang. Via D'Annunzio
Via Ciantrro fronte 13
Via Ciantro incrocio Marconi
Via Ciantro fronte 57
Viale A. Gramsci, 84
Viale A. Gramsci, 162
Stazione FS

Stazione FS
Viale Gramsci fronte 162
Viale Gramsci, 27
Via Ciantro, 57
Via Ciantro fronte incrocio Marconi
Via Ciantro fronte 30
Via Ciantro fronte Via D'Annunzio
Via Ciantro, 3
Via dei Mille fronte Mulini
Porto Molo Marullo

38.21633, 15.24129
38.21983, 15.24189

38.20841, 15.24754
38.20936, 15.24648
38.21075, 15.24482
38.21249, 15.24213

38.19971, 15.25298
38.19746, 15.25792

38.19746, 15.25792
38.19971, 15.25298

38.20604, 15.24829
38.20371,15.25391

38.21082, 15.24476
38.2093, 15.24643

38.20846, 15.24748
38.20609, 15.2483

38.20369, 15.25395

38.2222, 15.238
38.2199, 15.23741

38.21738, 15.23697
38.21588, 15.23875
38.2123, 15.24257

FERMATE COORDINATE GOOGLE

Linea 5

38.21983, 15.24189
38.22562, 15.23977



1.00

Porto Molo Marullo
Via Impallomeni fronte 7 (ASP)
Via S. Domenico, 18
Via S. Giuseppe, 72
Via Addolorata, 26
Via Addolorata, 48
Via Addolorata, 142
Via Croce, 10
Via Croce fronte 3
Via Paradiso, 72
Via Baronia, 26
Piazzola di Via S. Antonio
Capo Milazzo
Piazzola di Via S. Antonio (fronte)
Via Baronia, 11
Via Trinità, 39
Via delle Ginestre fronte 10
Via Addolorata fronte 142
Via Addolorata, 57
Via Addolorata, 5
Via Papa Giovanni XXIII, 35
Via S. Domenico fronte 26
Via Impallomeni, 39
Piazza Roma, 20
Via Grotta Polifemo 6/b
Via Grotta Polifemo fronte 105
Via Tono, 42
Via Tono, 118
Piazza di Via Tono
Via Tono fronte 116
Via Tono fronte 38
Piazza San Papino , 17
Via Risorgimento, 65 (Scuola Media Statale "Rizzo")
Via Risorgimento, 3
Piazza XXV Aprile
Via Magistri, 40
Via dei Mille (ex Mulini Presti)
Porto Molo Marullo

38.22916, 15.23827
38.23444, 15.23992

38.26838, 15.23367
38.26514, 15.2376

38.21633, 15.24129

38.25907, 15.24084
38.25211, 15.24253

38.22562, 15.23977

38.21738, 15.23697
38.21588, 15.23875

38.24455, 15.24739
38.24307, 15.24794
38.23746, 15.24549
38.23407, 15.24498
38.23118, 15.24379
38.22926, 15.24294
38.22624, 15.2412

38.2268, 15.23856

38.24568, 15.24824
38.24932, 15.24723
38.25202, 15.24561
38.25909, 15.24086
38.26508, 15.23773

Linea 6
COORDINATE GOOGLE

38.23408, 15.24511
38.23783, 15.2455

38.24312, 15.24806

38.21983, 15.24189

FERMATE

38.226, 15.24108
38.22918, 15.24287
38.23206, 15.24481

38.2222, 15.238
38.2199, 15.23741

38.21983, 15.24189

38.23712, 15.24086
38.24298, 15.24202
38.23713, 15.24079
38.23419, 15.23973
38.22621, 15.23742



Porto Molo Marullo
Piazza Roma
Via Risorgimento, 65 (Scuola Media Statale "Rizzo")
Via Risorgimento, 3
Piazza XXV Aprile
Via Magistri, 40
Via Ciantro, 10
Via Ciantro ang. Via D'Annunzio
Via Ciantrro fronte 13
Via Ciantro incrocio Marconi
Via Ciantro fronte 57
Viale A. Gramsci, 84
Viale A. Gramsci, 162
Via Madonna delle Grazie, 6
Via Madonna delle Grazie, 74
Via Madonna delle Grazie, 140
Via della Concordia, 26
Via della Concordia, 74
Via della Concordia, 162
Via Olivarella, 144
Via Botteghelle, 135
Via Botteghelle, 97
Via Botteghelle, 29
Via Fiumarella fronte 48
Via Fiumarella, 22
Via Fiumarella, 11
Via Luigi Fulci, 44
Via Luigi Fulci, 132
Via Madonna delle Grazie, 67
Via Madonna delle Grazie, 11
Viale Gramsci fronte 162
Viale Gramsci fronte 80
Via Ciantro, 57
Via Ciantro incrocio Marconi
Via Ciantro fronte 30
Via Ciantro fronte Via D'Annunzio
Via Ciantro, 3
Via dei Mille fronte Mulini
Porto Molo Marullo

38.21075, 15.24482
38.21249, 15.24213
38.21633, 15.24129
38.21983, 15.24189

38.20369, 15.254
38.20604, 15.24829
38.20841, 15.24754
38.20936, 15.24648

38.19174, 15.25075
38.19288, 15.25246
38.19603, 15.25207
38.19971, 15.25298

38.183, 15.24772
38.18581, 15.24652
38.18943, 15.2441

38.190200, 15.245992

38.17498, 15.25924
38.17179, 15.2549

38.17491, 15.25099
38.17791, 15.2483

38.1883, 15.2535
38.18122, 15.25872
38.17957, 15.2608
38.17781, 15.2625

38.20369, 15.25395
38.19971, 15.25298
38.1959, 15.25209

38.17972, 15.26064

38.21082, 15.24476
38.2093, 15.24643

38.20846, 15.24748
38.20609, 15.2483

38.2199, 15.23741
38.21738, 15.23697
38.21588, 15.23875
38.2123, 15.24257

38.22562, 15.23977

Linea 4 estiva

38.2222, 15.238

COORDINATE GOOGLE
FERMATE

38.21983, 15.24189



1.00

Porto Molo Marullo
Piazza Roma, 20
Via Grotta Polifemo 6/b
Via Grotta Polifemo fronte 105
Via Tono, 42
Via Tono, 118
Piazza di Via Tono
Via Tono fronte 116
Via Tono fronte 38
Piazza San Papino , 17
Via Risorgimento, 65 (Scuola Media Statale "Rizzo")
Via Risorgimento, 3
Piazza XXV Aprile
Via Magistri, 40
Via dei Mille (ex Mulini Presti)
Porto Molo Marullo 38.21983, 15.24189

38.2222, 15.238
38.2199, 15.23741

38.21738, 15.23697
38.21588, 15.23875
38.21633, 15.24129

38.23712, 15.24086
38.24298, 15.24202
38.23713, 15.24079
38.23419, 15.23973
38.22621, 15.23742

Linea 6 estiva trans. da Tono

FERMATE
COORDINATE GOOGLE

38.21983, 15.24189
38.22562, 1523977
38.2268, 15.23856

38.22916, 15.23827
38.23444, 15.23992





Porto Molo Marullo
Via Impallomeni fronte 7 (ASP)
Via S. Domenico, 18
Via S. Giuseppe, 72
Via Addolorata, 26
Via Addolorata, 48
Via Addolorata, 142
Via Croce, 10
Via Croce fronte 3
Via Paradiso, 72
Via Baronia, 26
Piazzola di Via S. Antonio
Capo Milazzo
Piazzola di Via S. Antonio (fronte)
Cirucco
Via Baronia, 11
Via Trinità, 39
Via delle Ginestre fronte 10
Via Addolorata fronte 142
Via Addolorata, 57
Via Addolorata, 5
Via Papa Giovanni XXIII, 35
Via S. Domenico fronte 26
Via Impallomeni, 39
Piazza Roma, 20
Via Risorgimento, 65 (Scuola Media Statale "Rizzo")
Via Risorgimento, 3
Piazza XXV Aprile
Via Magistri, 40
Via dei Mille (ex Mulini Presti)
Porto Molo Marullo

38.21738, 15.23697
38.21588, 15.23875

38.2222, 15.238

38.21633, 15.24129

Linea 6 estiva Cirucco

38.21983, 15.24189

38.23118, 15.24379
38.22926, 15.24294
38.22624, 15.2412

38.22562, 15.23977

38.2199, 15.23741

38.252, 15.24258
38.24467, 15.24739
38.24311, 15.24796
38.23756, 15.24548
38.23399, 15.24501

FERMATE
COORDINATE GOOGLE

38.24574, 15.24825
38.24929, 15.24733
38.25231, 15.2454

38.25904, 15.24078
38.26506, 15.23769
38.26839, 15.23362
38.26507, 15.2376

38.21983, 15.24189
38.22624, 15.24118
38.22919, 15.24285
38.23209, 15.2448

38.23413, 15.24497
38.23783, 15.24539
38.24311, 15.24796

38.26206, 15.24411
38.25896, 15.24085



N. progr. Descrizione Località
1 Milazzo-Via della Concordia 74 Milazzo
2 Milazzo-Via S. Marina 152 Milazzo
3 Milazzo-Via Botteghelle 97 Milazzo
4 Milazzo-Via Addolorata fronte 16 Milazzo
5 Milazzo-Capo Milazzo Milazzo
6 Milazzo-Via Spiaggia Ponente 211 Milazzo
7 Milazzo-Via Fiumarella 11 Milazzo
8 Milazzo-Via Risorgimento 3 Milazzo
9 Milazzo-Via Trinità 39 Milazzo

10 Milazzo-Via Due Bagli 90 Milazzo
11 Milazzo-Via Scaccia 145 Milazzo
12 Milazzo-Piazzola di Via S. Antonio snc Milazzo
13 Milazzo-Via Botteghelle 29 Milazzo
14 Milazzo-Via Ciantro 3 Milazzo
15 Milazzo-Via Rio Rosso 147 Milazzo
16 Milazzo-Via Santa Marina 16 Milazzo
17 Milazzo-Via Paradiso 72 Milazzo
18 Milazzo-Via Garrisi 245 Milazzo
19 Milazzo-Via Ciantro 10 Milazzo
20 Milazzo-Via S Marco 190 Milazzo
21 Milazzo-Viale Gramsci 2 Milazzo
22 Milazzo-Via Botteghelle 135 Milazzo
23 Milazzo-Via S. Marina 60 Milazzo
24 Milazzo-Via Madonna delle Grazie 11 Milazzo
25 Milazzo-Via Baronia 26 Milazzo
26 Milazzo-Cirucco Milazzo
27 Milazzo-Via dei Mille Milazzo
28 Milazzo-Via Tono fronte 38 Milazzo
29 Milazzo-Via Fiumarella 22 Milazzo
30 Milazzo-Via Kennedy 92 Milazzo
31 Milazzo-Porto Milazzo
32 Milazzo-Via della Concordia 26 Milazzo
33 Milazzo-Via Scaccia 37 Milazzo
34 Milazzo-Via Madonna delle Grazie 6 Milazzo
35 Milazzo-Via Ciantro ang. Via D'Annunzio Milazzo
36 Milazzo-Viale Gramsci 27 Milazzo
37 Milazzo-Via T. de Gregorio 57 Milazzo
38 Milazzo-Piazzola di Via S. Antonio snc fronte Milazzo
39 Milazzo-Via Addolorata 5 Milazzo
40 Milazzo-Via Due Bagli 17 Milazzo
41 Milazzo-Via Bastione 206 Milazzo
42 Milazzo-Via Impallomeni 39 Milazzo
43 Milazzo-Viale Gramsci 84 Milazzo
44 Milazzo-Via Addolorata fronte 142 Milazzo

ELENCO FERMATE

38.18119, 15.22138
38.22624, 15.2412

38.21633, 15.24129
38.24312, 15.24806

38.21075, 15.24482
38.20371,15.25391
38.20881, 15.24374
38.26514, 15.2376

38.23400, 15.24499
38.19845, 15.23667

38.19366, 15.22917

38.18581, 15.24652
38.20069, 15.24104
38.21993, 15.24183
38.18122, 15.25872
38.18852, 15.23715
38.1959, 15.25209

38.19243, 15.22782
38.19603, 15.25207
38.25904, 15.24078
38.26206, 15.24411
38.21633, 15.24129
38.23419, 15.23973

38.26838, 15.23367
38.19018, 15.21654
38.18943, 15.2441
38.2199, 15.23741

38.25211, 15.24253
38.19477, 15.2313

Coordinate Google
38.17957, 15.2608

38.18983, 15.22622
38.17491, 15.25099
38.23764, 15.24558

38.25202, 15.24561
38.17756, 15.24015
38.2123, 15.24257
38.17858, 15.2407

38.20688, 15.25532
38.17179, 15.2549

38.18304, 15.23191
38.26508, 15.23773
38.17791, 15.2483

38.21249, 15.24213
38.19934, 15.22928



45 Milazzo-Piazza Roma 20 Milazzo
46 Milazzo-Ospedale Milazzo
47 Milazzo-Via Madonna delle Grazie 140 Milazzo
48 Milazzo-Via Tono fronte 116 Milazzo
49 Milazzo-Via Due Bagli fronte 14 Milazzo
50 Milazzo-Via S Marco 106 Milazzo
51 Milazzo-Via S. Domenico 18 Milazzo
52 Milazzo-Via S. Domenico fronte 26 Milazzo
53 Milazzo-Via Ciantro 30 Milazzo
54 Milazzo-Via San Marco 84 Milazzo
55 Milazzo-Via Tono 118 Milazzo
56 Milazzo-Piazza XXV Aprile Milazzo
57 Milazzo-Via Spiaggia Ponente 173 Milazzo
58 Milazzo-Via Risorgimento 65 Milazzo
59 Milazzo-Via Ciantro 57 Milazzo
60 Milazzo-Viale Gramsci fronte 162 Milazzo
61 Milazzo-Via Luigi Fulci 132 Milazzo
62 Milazzo-Via Ciantro fronte incrocio Marconi Milazzo
63 Milazzo-Via Scaccia 119 Milazzo
64 Milazzo-Via Impallomeni fronte 7 Milazzo
65 Milazzo-Via Madonna delle Grazie 67 Milazzo
66 Milazzo-Via Bastione 112 Milazzo
67 Milazzo-Piazza di Via Tono Milazzo
68 Milazzo-Via Spiaggia Ponente 199 Milazzo
69 Milazzo-Via S. Marina 258 Milazzo
70 Milazzo-Via Garrisi 85 Milazzo
71 Milazzo-Via Fiumarella fronte 48 Milazzo
72 Milazzo-Via Ciantro 13 Milazzo
73 Milazzo-Via Croce fronte 3 Milazzo
74 Milazzo-Via Magistri 40 Milazzo
76 Milazzo-Via Grotta Polifemo fronte 105 Milazzo
77 Milazzo-Via S. Domenico fronte chiesa Milazzo
78 Milazzo-Via delle Ginestre fronte 10 Milazzo
79 Milazzo-Via Due Bagli fronte 90 Milazzo
80 Milazzo-Via della Concordia 162 Milazzo
81 Milazzo-Via Due Bagli fronte 17 Milazzo
82 Milazzo-S.S. 113 - Slargo Chiesa Olivarella Milazzo
83 Milazzo-Via Tono 44 Milazzo
84 Milazzo-Via Croce 10 Milazzo
86 Milazzo-Via Baronia 11 Milazzo
87 Milazzo-Via Garrisi fronte126 Milazzo
88 Milazzo-Via Torretta 30 Milazzo
89 Milazzo-Via Tono, 106 Milazzo
90 Milazzo-Via Risorgimento 91 Milazzo
91 Milazzo-Via Olivarella 144 Milazzo
92 Milazzo-Via Torretta 94 Milazzo
93 Milazzo-Via Ciantro fronte 57 Milazzo
94 Milazzo-Piazza San Papino 17 Milazzo 38.22621, 15.23742

38.23712, 15.24086
38.22392, 15.23838
38.17498, 15.25924
38.18291, 15.21661
38.20609, 15.2483

38.23444, 15.23992
38.24568, 15.24824
38.25907, 15.24084
38.17944, 15.23684
38.18134, 15.21855

38.22918, 15.24287
38.24455, 15.24739
38.19477, 15.2313
38.17781, 15.2625

38.19845, 15.23667

38.183, 15.24772
38.2093, 15.24643

38.24932, 15.24723
38.21588, 15.23875
38.22916, 15.23827

38.19288, 15.25246
38.18285, 15.22305
38.24298, 15.24202
38.19145, 15.21747
38.18683, 15.2248

38.18086, 15.23432

38.20609, 15.2483
38.19971, 15.25298
38.19174, 15.25075
38.20846, 15.24748
38.18385, 15.23278

38.226, 15.24108

38.20936, 15.24648
38.1858, 15.23966

38.23712, 15.24086
38.21738, 15.23697
38.19519, 15.22048

38.2222, 15.238

38.1883, 15.2535
38.23713, 15.24079
38.20324, 15.23863
38.18407, 15.23937
38.22918, 15.24287
38.22926, 15.24294

38.22562, 15.23977

38.18012, 15.26747

38.18816, 15.25357



95 Milazzo-Olivarella-Corriolo fronte 25 Milazzo
96 Milazzo-Via Addolorata 142 Milazzo
97 Milazzo-Via Ciantro incrocio Marconi Milazzo
98 Milazzo-Piazza Marconi Milazzo
99 Milazzo-Viale Gramsci 162 Milazzo

100 Milazzo-Via Addolorata 57 Milazzo
101 Milazzo-Via Addolorata 48 Milazzo
102 Milazzo-Via Grotta Polifemo 6 Milazzo
103 Milazzo-Viale Gramsci fronte 12 Milazzo
104 Milazzo-Via Spiaggia Ponente 137 Milazzo
105 Milazzo-Via Luigi Fulci 44 Milazzo
106 Milazzo-Via Addolorata 26 Milazzo
107 Milazzo-Via San Paolino 90 Milazzo
108 Milazzo-Via Madonna delle Grazie 74 Milazzo
109 Milazzo-Via S Marco (incrocio Via Rio Rosso) Milazzo
110 Milazzo-Via Papa Giovanni XXIII 35 Milazzo
111 Milazzo-Via S. Giuseppe 72 Milazzo
112 Milazzo-Via Ciantro fronte Via D'Annunzio Milazzo
113 Milazzo-Via S Marco 144 Milazzo
114 Milazzo-Via T. de Gregorio 56 Milazzo
115 Milazzo-Stazione FS Milazzo

38.17929, 15.26565
38.24312, 15.24806

38.18079, 15.23969
38.20881, 15.24374
38.19746, 15.25792

38.20867, 15.24071
38.17957, 15.2608

38.19029, 15.23974
38. 23118, 15.24379
38.23206, 15.24481
38.21075, 15.24482

38.23783, 15.2455
38.2268, 15.23856

38.20614, 15.25509
38.20257, 15.22561

38.190200, 15.245992
38.23408, 15.24511

38.20846, 15.24748
38.21225, 15.24438
38.19971, 15.25298
38.23746, 15.24549



Porto 06.55 08.00 10.30 12.30 13.30 14.10 15.05
Via Risorgimento 07.00 08.05 10.35 12.35 13.35 14.15 15.10
S.Paolino 07.05 08.10 10.40 12.40 13.40 14.20 15.15
Via Maria Grazia Cutuli | | | | 13.43 14.23 |
Due Bagli | 08.15 | | | | |
Via Kennedy 07.10 | 10.45 12.45 13.45 14.25 15.20
S.Marco 07.15 | 10.50 12.50 13.50 14.30 15.25
Scaccia 07.19 | 10.54 12.54 13.54 14.34 15.29
S.Marina 07.23 08.18 10.58 12.58 13.58 14.38 15.33
Bastione 07.25 08.21 11.00 13.00 14.00 14.40 15.35
Spiaggia ponente 07.28 08.25 11.03 13.03 14.03 14.43 15.38
Due Bagli 07.34 08.29 11.09 13.09 14.09 14.49 15.44
S.Paolino 07.36 08.35 11.11 13.11 14.11 14.51 15.46
Via Maria Grazia Cutuli 07.38 | 11.13 13.13 14.13 14.53 15.48
Via Ciantro 07.40 08.40 11.15 13.15 14.15 14.55 15.50
Porto 07.50 08.45 11.25 13.25 14.25 15.05 16.00

Porto 07.20 11.30 13.35 17.15
Via Risorgimento 07.25 11.35 13.40 17.20
S.Paolino 07.30 11.40 13.45 17.25
Via Kennedy 07.35 11.45 13.50 17.30
S.Marco 07.40 11.50 13.55 17.35
Scaccia 07.45 11.55 14.00 17.40
S.Marina 07.50 12.00 14.05 17.45
Bastione 07.55 12.05 14.10 17.50
Spiaggia Ponente 08.00 12.10 14.15 17.55
Due Bagli 08.05 12.15 14.20 18.00
Via Maria Grazia Cutuli 08.07 12.17 14.22 18.02
Via Ciantro 08.10 12.20 14.25 18.05
Porto 08.15 12.25 14.30 18.10

Orario ESTIVO dal lunedì al sabato (festivi esclusi) dal 09/06/2025 al 07/09/2025

Orario INVERNALE dal lunedì al sabato (festivi esclusi) dal 08/09/2025 al 09/06/2026

PORTO - S.MARINA Linee Urbane Milazzo

2/3



Porto 07.00 07.50 09.30 10.25 11.25 12.40 13.30 14.20 16.00 18.10 19.50
Via Risorgimento 07.05 07.55 09.35 10.30 11.30 12.45 13.35 14.25 16.05 18.15 19.55
Via Migliavacca 07.10 08.00 09.40 10.35 11.35 | | | 16.10 18.20 20.00
Via Maria Grazia Cutuli | | | | | | 13.40 14.33 | | |
Via Ciantro 07.12 08.02 09.42 10.37 11.37 | | 14.35 16.12 18.22 20.02
Via Gramsci 2 | | | | | 12.50 13.45 | | | |
Piazza Stazione F.S. 07.15 08.05 09.45 10.40 11.40 12.55 13.50 14.40 16.15 18.25 20.05
Ospedale Grazia 07.20 08.10 09.50 10.45 11.45 13.00 13.53 14.43 16.20 18.30 20.10
Olivarella 07.25 08.15 09.55 10.50 11.50 13.05 13.55 14.45 16.25 18.35 20.15
Via Fiumarella 07.30 08.20 10.00 10.55 11.55 13.10 14.00 14.50 16.30 18.40 20.20
Piazza Stazione F.S. 07.35 08.25 10.05 11.00 12.00 13.15 14.05 14.55 16.35 18.45 20.25
Via Ciantro 07.38 08.30 10.10 11.05 12.05 | | 15.00 16.40 18.50 20.30
Via Maria Grazia Cutuli 07.40 | | | | | | | | | |
Via Gramsci Fronte 12 07.45 | | | | 13.20 14.10 | | | |
Porto 07.55 08.40 10.20 11.15 12.15 13.30 14.20 15.10 16.50 19.00 20.40

Porto 07.15 09.00 12.50 16.30 20.15
Via Risorgimento 07.25 09.05 12.55 16.35 20.20
Via Ciantro 07.20 09.10 13.00 16.40 20.25
Piazza Stazione F.S. | 09.15 | | |
Ospedale Grazia 07.30 09.20 13.05 16.45 20.30
Olivarella 07.40 09.25 13.15 16.55 20.40
Via Fiumarella 07.45 09.30 13.20 17.00 20.45
Piazza Stazione F.S. 07.50 09.35 | | |
Via Ciantro 07.55 09.40 13.25 17.05 20.50
Porto 08.05 09.50 13.35 17.15 21.00

Orario ESTIVO dal lunedì al sabato (festivi esclusi) dal 09/06/2025 al 07/09/2025

Orario INVERNALE dal lunedì al sabato (festivi esclusi) dal 08/09/2025 al 09/06/2026

Linee Urbane MilazzoPORTO - STAZIONE - OSPEDALE

4



Porto 06.00 06.50 07.25 08.00 08.35 09.15 11.00 13.00 14.00 14.50 15.30 15.45 17.00 17.50 18.30 19.10
Via Risorgimento 06.05 06.55 07.30 08.05 08.40 09.20 11.05 13.05 14.05 14.55 15.35 15.50 17.05 17.55 18.35 19.15
Via Ciantro 06.10 07.00 07.35 08.10 08.45 09.25 11.10 13.10 14.10 15.00 15.40 15.55 17.10 18.00 18.40 19.20
Piazza Stazione F.S. 06.15 07.05 07.40 08.15 08.50 09.30 11.15 13.15 14.15 15.05 15.45 16.00 17.15 18.05 18.45 19.25

Piazza Stazione F.S. 06.40 07.10 07.45 08.20 09.00 09.40 11.20 13.20 14.35 15.15 15.55 16.15 17.35 18.15 18.55 19.35
Via Ciantro 06.45 07.15 07.50 08.25 09.05 09.45 11.25 13.25 14.40 15.20 16.00 16.20 17.40 18.20 19.00 19.40
Porto 06.55 07.25 08.00 08.35 09.15 09.55 11.35 13.35 14.50 15.30 16.10 16.30 17.50 18.30 19.10 19.50

Porto 06.10 06.55 08.00 09.30 10.15 10.45 12.00 12.40 13.40 15.00 16.00 17.00 18.00 19.15 19.45 21.00
Via Risorgimento 06.15 07.00 08.05 09.35 10.20 10.50 12.05 12.45 13.45 15.05 16.05 17.05 18.05 19.20 19.50 21.05
Via Ciantro 06.20 07.05 08.10 09.40 10.25 10.55 12.10 12.50 13.50 15.10 16.10 17.10 18.10 19.25 19.55 21.10
Piazza Stazione F.S. 06.25 07.10 08.15 09.45 10.30 11.00 12.15 12.55 13.55 15.15 16.15 17.15 18.15 19.30 20.00 21.15

Piazza Stazione F.S. 06.40 07.10 08.20 09.50 10.30 11.10 12.15 13.15 14.05 15.30 16.30 17.30 18.35 19.30 20.00 21.30
Via Ciantro 06.45 07.15 08.25 09.55 10.35 11.15 12.20 13.20 14.10 15.35 16.35 17.35 18.40 19.35 20.05 21.35
Porto molo Marullo 06.55 07.25 08.35 10.05 10.45 11.25 12.30 13.30 14.20 15.45 16.45 17.45 18.50 19.45 20.15 21.45

Porto 09.10 10.00 11.45 12.45 15.55 16.50 17.45 18.50 19.50
Via Risorgimento 09.15 10.05 11.50 12.50 16.00 16.55 17.50 18.55 19.55
Via Ciantro 09.20 10.10 11.55 12.55 16.05 17.00 17.55 19.00 20.00
Piazza Stazione F.S. 09.25 10.15 12.00 13.00 16.10 17.05 18.00 19.05 20.05

Piazza Stazione F.S. 09.40 11.00 12.15 13.10 16.30 17.30 18.05 19.20 21.00
Via Ciantro 09.45 11.05 12.20 13.15 16.35 17.35 18.10 19.25 21.05
Porto 09.55 11.15 12.30 13.25 16.45 17.45 18.20 19.35 21.15

Orario ESTIVO domenica e festivi dal 09/06/2025 al 07/09/2025

Orario ESTIVO dal lunedì al sabato (festivi esclusi) dal 09/06/2025 al 07/09/2025

Orario INVERNALE dal lunedì al sabato (festivi esclusi) dal 08/09/2025 al 09/06/2026

PORTO - STAZIONE Linee Urbane Milazzo
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Porto 07.50 08.45 11.45 13.15 15.30 17.10
Via Impallomeni 07.55 08.50 11.50 13.20 15.35 17.15
Via Addolorata 08.00 08.55 11.55 13.25 15.40 17.20
Capo 08.05 09.00 12.00 13.30 15.45 17.25
S.Papino 08.10 09.05 12.05 13.35 15.50 17.30
Tono 08.15 09.10 12.10 13.40 15.55 17.35
Grotta Polifemo 08.20 09.15 12.15 13.45 16.00 17.40
Via Risorgimento 08.25 09.20 12.20 13.50 16.05 17.45
Porto 08.30 09.25 12.25 13.55 16.10 17.50

Porto 08.00 09.00 10.30 13.00 15.15 15.45 19.00 19.40
Via Impallomeni 08.05 | 10.35 13.05 | 15.50 19.05 |
Via Addolorata 08.10 | 10.40 13.10 | 15.55 19.10 |
Capo Milazzo 08.15 | 10.45 13.15 | 16.00 19.15 |
Cirucco 08.20 | 10.50 13.20 | 16.05 19.20 |
Grotta Polifemo | 09.05 10.55 | 15.20 | | 19.45
Tono | 09.10 11.00 | 15.25 | | 19.50
Via Addolorata 08.30 | | 13.30 | 16.15 19.30 |
Via Risorgimento 08.35 09.20 11.10 13.35 15.35 16.20 19.35 20.00
Porto 08.40 09.25 11.15 13.40 15.40 16.25 19.40 20.05

Porto 08.30 09.30 13.20 14.00 18.30 19.30
Via Impallomeni 08.35 | 13.25 | | 19.35
Via Addolorata 08.40 | 13.30 | | 19.40
Capo Milazzo 08.45 | 13.35 | | 19.45
Cirucco 08.50 | 13.40 | | 19.50
Grotta Polifemo | 09.35 | 14.05 18.35 19.55
Tono | 09.40 | 14.10 18.40 20.00
Via Addolorata 09.00 | 13.50 | | |
Via Risorgimento 09.05 09.50 13.55 14.20 18.50 20.10
Porto 09.10 09.55 14.00 14.25 18.55 20.15

Orario ESTIVO dal lunedì al sabato (festivi esclusi) dal 13/08/2025 al 07/09/2025

Orario ESTIVO domenica e festivi dal 13/08/2025 al 07/09/2025

PORTO - CAPO - TONO

Orario INVERNALE dal lunedì al sabato (festivi esclusi) dal 08/09/2025 al 09/06/2026

Linee Urbane Milazzo

6


